中共柯桥区兰亭街道教育委员会

关于召开中共柯桥区兰亭街道教育党委党员大会的通知

各支部委员会：

为进一步加强党的基层组织建设，促进工作顺利开展，局党工委《关于做好2021年秋季学期学校（单位）党组织委员会委员增补工作的通知》和《关于开展9月份支部主题党日活动的通知》文件精神。结合本系统实际，经研究决定召开中共柯桥区兰亭街道教育党委党员大会，具体通知如下：

一、时间安排

2021年9月16日下午1:00

二、参加人员

    兰亭街道教育党委全体党员
三、会议地点

    兰亭中学一楼报告厅
四、主要议程
1.举行兰亭街道教育党委增补委员选举大会

2.《初心大讲堂》——邀请咸亨酒业董事长张尚明同志讲党课。
五、活动要求
1.参加人员正确佩戴党徽，虚心学习，展现党员教师的良好形象。

2.请各位党员安排好相关工作，并提早10分钟到达会场参加会议，尽量选择拼车，注意安全。

3.参会党员原则上不予请假，特殊情况不能参加者请向所在支部说明情况。
4.各位党员参加活动期间请严格按疫情防控要求参会，并带好口罩。
                   中共柯桥区兰亭街道教育委员会

2021年9月14日